HOMMEL

HERCULES

Grundloch-Gewindebohrer

/M

) s
<2xD

TiCN

6H

23 C

DIN
376

Anwendung
Metrisches Gewinde

Grundlécher
Max. Bohrtiefe 2xD
VA-Stahle bis 1000 N/mm?

Ausfiihrung

= Hohe Standzeit durch TiCN-Beschichtung

Hinweis
Preisguinstige Ausfiihrung.

Technische Daten

Produktnummer

Gewindeart x Nenndurchmesser
Steigung

Kernlochdurchmesser

Lange

Schaftdurchmesser
Schaftvierkant

DIN

Herstellerteilenummer
EAN Code

Statistische Warennummer

Hommel Hercules Werkzeughandel GmbH & Co. KG
Heidelberger Str. 52 | 68519 Viernheim | +49 (0) 6204 739-0 | info@hommel-hercules.com

1014430 207
M12

1,75 mm
10,20 mm
110 mm

9,0 mm

7,0 mm

376

38750 TICN
4024496023042
82074010

PRODUKTDATENBLATT

hommel-hercules.com



