

PRODUKTDATENBLATT

Grundloch-Gewindebohrer



















Anwendung

Metrisches Gewinde

Grundlöcher

Max. Bohrtiefe 2xD

VA-Stähle bis 1000 N/mm²

Ausführung

■ Hohe Standzeit durch TiCN-Beschichtung

Hinweis

Preisgünstige Ausführung.

Technische Daten

Produktnummer	1014430 207
Gewindeart x Nenndurchmesser	M12
Steigung	1,75 mm
Kernlochdurchmesser	10,20 mm
Länge	110 mm
Schaftdurchmesser	9,0 mm
Schaftvierkant	7,0 mm
DIN	376
Herstellerteilenummer	38750 TICN
EAN Code	4024496023042
Statistische Warennummer	82074010

